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Ligjet referuese:

I iigji nr. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i RepuhlikCs se Shqipëris&’, i ndiyshuar
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KONTRATE SH1T’)OtjKgITAL1

Sot. me daWt. , para meje Notere ANILA I. çELAJ, anëtare nC Ohomen
Kombetare të’NçkterisC. Dega Vendére TIRANE, me zrC ne adresen Tirane. RR. F ELBASANIT.
NR.27. u pagitrsonaIisht:

SHIflS )Gekij ësia Besnik, amCsia Suzana. shtetas Shqiptar. lindur në TiranC dhe banues në Tirane.
me adrese Faik Konica; Nd. 6; H. 12; Ap. 20; Njesia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2;
0000; Tirane, lindur me 22/08/1978. gjendja civile “I martuar”. madhor, me zotësi të ploW juridike
per të vepruar, per identitetin e të cult u garantova me Leternjoflim ID nr. 033977605 dhe nr.
personal H80822036L.

SHITES:
Arber Saliaj, atCsia Ethem, amCsia Dituri. shtetas Shqiptar. lindur në Tiranë dhe banues në Tirane.
me adrese Rr.Arkitekt Kasemi; Njesia Administrative Nr. 3; 0000; Tirane. lindur me 26/02/1986.
gjendja civile “beqar”. madhor. me zotësi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te ciii! u
garantova me Leternjoftim ID nr. 036629368 dhe nr. personal 160226066K.

BLERES:
Shoqeria “CHICKEN FARM ALBANIA” sh.p.k. regjistruar si person juridik ne QKB (Qendra
Kombetare e Bizneseve) me mimer unik identifikimi te subjektit NUIS L33431801N. me adrese
Agonas. perfaqesuar nga Administratori Marenglen MeqeTneja. atesia Ahinet, arnësia Nadja. shtetas
Shqiptar, lindur në Tirane dhe banues ne irani±. me adrese Naini Frasheri: Nd. 84; H. 2; Ap. 45:
Njesia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7: 1023: Tirane. lindur me 10/07/1978. gjendja
civile “beqar”, madhor. me zotësi të piotejuridike per tC vepruar. per identitetin etë cult u garantova
me Leternjoflim ID nr. 037289247 dhe nr. personal H807 100750.

Pasi verifikova statusin iigjor tC paleve të siperpermendura. Une Noterja konstatova se ato jane nC
perputhje të plote me ligjin. Palet kontraktuese. me vulinetin e tyre të lire e të plote. duke iii
permbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij. si dhe Ligjit
nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite regtare”, bien dakord dhe kerkojne nga UnC
Noterja redaktimin e Kontrates sC Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise “Chicken House”
shpk.. sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore tC meposhtrne:

KUSHTE PARAPRAKE:

Shoqeria “Chicken House” shpk eshie person juridik shqiptar. regjistruar pranë QendrCs
Kombetare te Biznesit me date 08.01.2020 dhe e pajisur me NIPT- M0130801 Ii;

Z. Gëzim Pani. ortak i shoqerise “Chicken House” shpk. zoteron I (nje) kuote ne kapitalin
therneltar tC shoqerise. e cila perfaqeson 25 % (njCzet e pesê perqind) të kapitalit therneltar iW

shoqerine “Chicken I louse” shpk. e regjistruar si shoqeri me pergicgjesi te kulizuar;

s
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Z. Arbër Saliaj. ortak I shoqerise “Chicken House” shpk. zotCron I (njC) kuote nC kapilalin
themeltar w shoqerise. e ella perf’aqCson 25 % (njCzet e pesC pCrqind) tC kapitalit therneltar nC
shoqerine “Chicken House” shpk. e regjistruar si shoqeri me pCrgjegjesi tC kufizuar;

Z. GezimPa’uii dhe Z. Arber Saliaj shprehin dCshirCn per IC shitur kuotat respektive qC aLa
zotCrojn neoqerine “Chicken House’1 shpk dhe shoqeria “Chicken Farm Albania”
shpk, eperfa9esuar nga Z. Marenglen Meqemeja, shpreh deshiren dhe miratimin e saj per
tL blere kuot4 e ofruara nga Ia.

Bazuar nC sa me sipCr. Pa/el kane ranC dakord qC tC hartojne kCtC KontratC me kushtet dhe
afatet e meposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

1.1 Stifles/i do tC transferojne te 8/eresi nCpCrrnjel shiijes 2 (dy) kuota qe ata zotCrojnC te
shoqCria “Chicken House” sh.p.k. tC dial pCrfaqesojne 50 % (pesedhjete pCrqind) tC kapitalil
thernellar IC saj. sipas Vendimil IC Asamblese sC PCrgjilhshme. dale 91 .07.2021.
bashkangjitur kCsaj Konlrate, respektivishl:

1.1.1. Transferimin te Bleresi nCpCrmjet shitjes se I (njC) kuote. e ella perfaqeson 25%
(njCzet e pesC perqind) tC kapitalit themeltar te shoqerise Chicken House” shpk. te
regjistruar me vlere norninale prej 2 500 (dvrnije e peseqind) [eke. e zotCruar nga
ortaku Z. Gezim Pani;

1.1.2. Transferimin te B/eresi nepCrmjet shitjes sC I (njC) kuote, e cila perfaqeson 25%
(njCzet e pesC pCrqind) tC kapilalit themeltar IC shoqCrise Chicken House” shpk. IC
regjistruar me viere norninale prej 2 500 (dyrnijC e peseqind) LekC. e zotCruar nga
orlaku Z. ArbCr Saliaj.

1.2 B/eresi pranon tC blejC 2 (dy) kuola IC zotCruara nga Shutesit, IC chat perfaqesojnC 50 %
(pesCdhjete perqind) IC kapitalit themehar IC shoqCrisC “Chicken Rouse” shpk. sipas vulinetit
IC shprehur të tij;

1.3 Pas kClij transferimi. pjesërnarrja nC kapilalin e shoqerise Chicken I louse” sh.p.k do tC jeIe
si rnC poshtC:

ShoqCria “Chicken Farm Albania” sh.p.k.. person juridik shqiplar. reistruar pranC
QendrCs Kombetare te Regjislrimil mC date 31.10.2013. me NIPT- L33431801N. perfaqesuar
nga Administratori i shoqerise Z. Marenglen Nieqemeja. shletas shqiplar. lindur me
10.07.1978. nCTirane, banues nC Tirane. mhajtCs I KartCs sC Identitetit me Nr. Personal:
H807100750. madhor e me zotCsi tC ploW juridike per te vepruar, do tC zotCroC I (niC)
kuote. e ella pCrfaqCson 100 % Injeqind pCrqind) tC kapitalil thernellar IC shoqCrise Chicken
House” shpk.
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NENI 2
MIWll I KONTRATES

2.1. Secila prej kuotave të sipermendura dote transferohet nga Shirè’sir te Blerè’si nC vieren prej 2
500 (dy miJe e pesCqind) Leke secila preJ tyre.

2.! Shitesit I transferoJne Bleresit 2 (dy) kuota, ku secila nga kuotat pCrben 25 % (nJCzet e pesC
perqind)3e.,pJesCve IC kapitalit tC shoqCrise “Chicken House” shpk. me vlerC shitJe prej 2 500
(dy miJe°seqind) Leke secila prej tyre dhe sC bashku pCrfaqCsojnC 50 % (pesCdhjetC
pCrqindt IpitaIit themeltar IC shoqerise Chicken House” shpk, me viere totale shitJe prej
5 000 (psC rti1Je) Leke;

2,2 çminji I ko ratCs do të paguhet cash nga Bleresi te Shitesit nga momenti i nenshkrimit te
ate nga PaiCt.

NENI 3

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

3.1 Shitesit garantojnC Bleresin se pjesCt e kapitalit Jane te Iransferueshme dhetC lira nga çdo
barre dhe hipoteke, nC perputhJe me Vertelimin pCrkatCs IC leshuar nga Regjistri i

Barreve Siguruese.

NENI 4
MOSMARREVESHJET

4.1 çdo konllikt apo mosmarreveshje nC lidhje me keqinlerpretimin apo zbatimin e kesaj
Kontrate do IC zgjidhet me mirekuptim nga Pa/et. nC te kundCrt. kompetente per zgjidhJen e

tyre do të JeW GJykata e Rrethit GJyqesor. Tirane.

NENI 5
TE NDRYSHME

5.! KJo KontratC CshtC hartuar nC 5 (pese) kopJe orig,jinale nC gjuhen shqipe. me vlere tC nJejIC

Ii gj ore;

5.2 Kontrata Cshte hartuar nC perputhje me legjislacionin shqiptar nC ftiqi dhe do IC interpretohel
sipas kCtiJ Iegjislacioni;

5.3 KJo Kontrate hyn nC fliqi nga data e nCnshkrimit te saj nga tC dyja Palet.

Une. NoterJa, pasi u binda per identitetin e Pa/eve. aftesine e lyre per te vepruar dhe pasi Ju Iexua
perrnbaJtja e kesaj Kontrate me zC IC qarte, konstatova se ajo eshle hartuar nC perputhJe me qellimin
dhe shpreh vulinetin e tyre te lire dhe IC ploW. Pa/Ct e nenshkruan pCrpara meje rregullisht dhe Une.
Noterja e vertetoJ nCnshkrimin e tyre sipas ligJit.
NC zbatim te Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 ‘Pei mhrojijen e IC dhe’nave Persona/c ‘, unC Noterja
deklarqj se do tC ruaJ dhe pCrpunoj IC dhCnat personale IC sub jekteve te kesaJ Kontrate. nC mCnyrC IC

drejle dhe te Iigjshme.
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SHITESIT:

Z. Gëzim Pani

Z Arber Saliaj

I NOTERE

A\ILA 1. ELAJ

BLERESI:

Shoqëria “Chicken Farm Albania”shpk

Përfaq5suar nga:

Z. Marenglen Meqemeja

CHICKEPALBANIA sCJ
NipL - 31801N

KAVAJE ALBANIA
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